
СОВЕТ МУНАЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

                                       

РЕШЕНИЕ 

 

        От 26 июля 2017 года                                                               №55 

 

  
Об утверждении Положения о 

муниципальной казне муниципального 

образования «Мунайкинское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

         В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального 

образования «Мунайкинское сельское поселение» Менделеевского 

муниципального района, в целях повышения эффективности управления 

имуществом, его сохранности и содержания, совершенствования системы учета 

Совет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района РТ 

              Решил: 

 

1. Утвердить Положение о муниципальной казне муниципального образования 

«Мунайкинское сельское поселение» Менделеевского муниципального района  

согласно приложению. 

2.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по финансово-бюджетным вопросам. 

3. Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных 

информационных стендах в д. Мунайка в здании Мунайкинского сельского дома 

культуры.  Разместить Положение на официальном сайте 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Мунайкинское сельское поселение» и на 

портале правовой информации Республики Татарстан. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2017 года. 

 

Председатель Совета 

 Мунайкинского сельского поселения                                                     А.В.Мессеев   

  

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

